[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2018

            г.Заозерный

                № 25-287р
О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Новокамалинского сельсовета Рыбинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Рыбинского районного Совета депутатов от 29.01.2004 № 27-180р «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальной собственностью Рыбинского района», руководствуясь статьями 24,28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездную передачу муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Новокамалинского сельсовета Рыбинского района согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Председатель районного Совета депутатов

	Глава района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин

Приложение
к решению районного Совета депутатов

от 20.12.2018 № 25-287р
Перечень

имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность

Новокамалинского сельсовета Рыбинского района в процессе разграничения муниципального имущества

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества

(рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Гидротехническое сооружение плотина водохранилища с водостоком
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пруд «Гмирянский» на реке Большая Камала у с. Гмирянка
	1130929,0
	Нежилое, сооружение - гидротехническое сооружение
	Общая застроенная площадь
18453,3  кв.м.
Кадастровый номер 24:32:0000000:3040.
Год ввода в эксплуатацию неизвестен

	2
	Земельный участок
	Россия, Красноярский край, Рыбинский р-н, пруд «Гмирянский» на реке Большая Камала у с. Гмирянка
	-
	-
	Общая площадь

18500 кв.м.

Кадастровый номер
24:32:0301005:18

	3
	Гидротехническое сооружение – плотина водохранилища с водостоком
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пруд на реке Большая Камала, в с. Новокамала
	611390,0
	Нежилое, сооружение - гидротехническое сооружение
	Общая застроенная площадь  7181  кв.м.,

Кадастровый номер 24:32:0000000:3039.
Год ввода в эксплуатацию неизвестен